(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于印发《城市轨道交通自动售检票系统运营技术规范（试行）》的
通知

文号：交办运〔2022〕27号

各省、自治区、直辖市交通运输厅（局、委）：

为深入贯彻落实《国务院办公厅关于保障城市轨道交通安全运行的意见》（国办发
〔2018〕13号）等有关要求，经交通运输部同意，现将《城市轨道交通自动售检票系统
运营技术规范（试行）》（以下简称《技术规范》）印发给你们。请各省级交通运输主
管部门切实加强组织领导，督促城市轨道交通运营主管部门在城市人民政府领导下，主
动对接、积极协调，指导运营单位从源头提升系统服务保障能力。

各地要及时做好《技术规范》实施情况的总结评估，执行过程中遇有问题请及时报
部。

联系人及联系方式：部运输服务司王翔昊，010-65292548、65293262（传
真）。

交通运输部办公厅

2022年5月27日

相关文件解读：《城市轨道交通自动售检票系统运营技术规范（试行）》解读
(https://www.mot.gov.cn/2022zhengcejd/202206/t20220609_3658751.html)

附件下载：

1. 附件：城市轨道交通自动售检票系统运营技术规范（试行）.pdf
(./P020220609405041649399.pdf)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10866

http://www.mot.gov.cn/
https://www.mot.gov.cn/2022zhengcejd/202206/t20220609_3658751.html
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/ysfws/202206/P020220609405041649399.pdf